
(YENİ KURULACAK SPOR KULÜPLERİ) 

7405 SAYILI KANUNA GÖRE SPOR KULÜBÜ TESCİLİ İÇİN 

GEREKLİ BELGELER 

Spor Kulübü Kuruluş Başvurusu: Detaylı bilgi için Spor Kulüpleri ve Spor Anonim 

Şirketleri Tescil Yönetmeliğini inceleyiniz. 

Kuruluş başvurusu 
MADDE 5- (1) Spor kulüpleri, spor faaliyetlerine katılmak amacıyla gerçek veya tüzel 

en az yedi kişi tarafından kurulur. 

(2) Spor kulübü kurucuları tarafından imzalanmış EK-1’de yer alan kuruluş bildirimi ve 

aşağıda belirtilen belgelerle birlikte spor kulübünün kurulacağı yerin il müdürlüğüne 

başvuruda bulunulur: 

a) Kurucular tarafından her sayfası imzalanmış spor kulübü tüzüğü. 

b) Spor kulübü kurucuları arasında tüzel kişiliklerin bulunması halinde, bu tüzel 

kişilerin unvanı ve merkezini gösterir belge ile tüzel kişiliklerin yönetim organları tarafından 

yetkilendirilen gerçek kişi de belirtilmek kaydıyla bu konuda alınmış kararın örneği. 

c) Kurucular arasında yabancı uyrukluların bulunması halinde bunların Türkiye'de 

ikamet izni sahibi olduklarını gösterir belgeler. 

ç) Spor kulübünün kamu kurum ve kuruluşları veya eğitim kurumlan bünyesinde 

kurulması durumunda ilgili kurum veya kuruluştan alınan izin yazısı. 

d) Kurucu üye bilgileri. (EK-1) 

1- Dilekçe: Geçici Yönetim Kurulu Başkanı tarafından imzalıdır. 

2- Spor Kulübü Kuruluş Bildirimi (Ek-1): En az 7 kişiden oluşmalı ve her sayfası 

imzalı son sayfası kurucuların isim ve imzaları olacak şekilde 2 adet asıl 

hazırlanmalıdır. Kurucu üye bilgileri ve yazışma ve tebligat almaya yetkili kişiler bu 

forma işlenmeli ve bilgiler eksiksiz doldurulmalıdır. 

3- Spor Kulübü Tüzüğü: Tüzüğün her sayfası imzalanmış olmalı, ayrıca son sayfası 

kurucuların isim ve imzaları olacak şekilde asıl 2 adet olarak teslim edilmelidir. 

4- KEP Adresi: PTT’den KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) adresi alınacak (Vergi 

numarası verildikten sonra) 

5- Adli Sicil Kaydı: Kurucu üyelerden ve sonrasında yönetimde görev alanlardan e-

devlet üzerinden adli sicil kayıtları. 
6- Sportif Ceza Bilgi Formu: Kurucu üyelerden ve sonrasında yönetimde görev 

alanlardan e-devlet sisteminde yer alan Spor Bilgi Sistemi üzerinden Ceza Bilgi Formu 
bölümünden son 5 yıla ait sportif ceza bilgi formları. 

7- Taahhütname: Spor Kulüpleri ve Spor Anonim Şirketleri Tescil Yönetmeliğinin spor 

kulüplerinin organlarında görev alamayacaklar başlıklı 13 üncü maddesi hakkında bilgi 

sahibi olunduğu ile ilgili. 

8- Amblem: Spor kulübü için belirlenen renkli amblem dijital ortamda (JPG formatında) 

edirnesporhizmetleri@gsb.gov.tr adresine e-mail konusu kulüp adı belirtilerek 

gönderilecek. 

9- Adres Beyanı: Kira kontratı, Tapu Belgesi, Numarataj vb. Adres daire ise oturan 

kişilerden muvaffakat. Kulübün on rakamlı UAT adres kodu 

(https://adres.nvi.gov.tr/VatandasIslemleri/AdresSorgu ) alınması.

mailto:edirnesporhizmetleri@gsb.gov.tr
https://adres.nvi.gov.tr/VatandasIslemleri/AdresSorgu


Spor Kulübü Kuruluş Aşamasında İstenilen Evraklar: Detaylı bilgi için Spor 

Kulüpleri ve Spor Anonim Şirketleri Tescil Yönetmeliğini inceleyiniz. 

1. Dilekçe Örneği. 

2. Örnek Spor Kulübü Tüzüğü. 

3. Spor Kulübü Kuruluş Bildirimi. 

4. Adli Sicil Kaydı. (e- devlet platformundan temin edilecek) 

5. Spor Ceza Bilgi Formu. (e- devlet platformundan temin edilecek) 

6. Taahhütname. 

7. Adres Beyanı (Kira kontratı, Tapu Belgesi, Numarataj vb.) (Adres daire ise oturan 

kişilerden muvaffakat) 

Spor Kulübü Tarafından Tutulacak Defterler: Spor Kulüpleri TarafındanTutulacak 

Defter ve Kayıtlar Hakkında Yönetmelik 

1- Karar Defteri. 

2- Üye Kayıt Defteri. 

3- Evrak Kayıt Defteri 

4- İşletme Hesabı Defteri 

5- Demirbaş Defteri 

6- Borç Alacak Defteri 

Spor Kulübü Tarafından Bastırılacak Belgeler: Spor Kulüpleri Tarafından 

Tutulacak Defter ve Kayıtlar Hakkında Yönetmelik Ekinde Yer Alan Belgeler 

1- Spor Kulübü Borç Alacak Defteri (Ek-1) 

2- Gider Makbuzu (Ek-4) 

3- Ayni Yardım Teslim Belgesi (Ek-5/A) 

4- Ayni Yardım Teslim Belgesi (Birden Fazla Kişiye Yapılan Ayni Yardımlar) (Ek-5/B) 

5- Ayni Bağış Alındı Belgesi (Ek-6) 

6- Spor Kulübü Gelirleri Alındı Belgesi (Ek-8) 

7- Kaşe ve Lisans için Spor Kulübü Mührü. 

* Spor kulübü için basılan belgelere ait bilgi, Matbaa tarafından 15 gün içerisinde Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğüne bildirilecektir) 

ÖNEMLİ BİLGİ: 

Kuruluş bildirimi ve belgelerin doğruluğu ile tüzük il müdürlüğü tarafından altmış 

gün içinde dosya üzerinden incelenir. Kuruluş bildirimi, tüzük ve kurucuların hukukî 

durumlarında mevzuata aykırılık veya noksanlık tespit edildiği takdirde bunların giderilmesi 

veya tamamlanması yazılı şekilde derhâl kuruculardan istenir. Bu istemin tebliğinden 

başlayarak en geç altmış gün içinde belirtilen mevzuata aykırılık giderilmez veya noksanlık 

tamamlanmazsa başvuru il müdürlüğü tarafından reddedilir. 

Spor Kulüplerinin tescilinden sonra en geç 6 ay içinde genel kurul yapılması 

zorunludur. İlk genel kurulda en az 20 üye olması gerekmekte ve sonucun 30 gün içerinde İl 

Müdürlüğüne bildirilmesi gerekmektedir. Aksi halde Spor Kulübünün tescili iptal edilmesi 

gerekmektedir. 


